

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII; ref. 8183

I.D.: 80688683

Data publicarii 05.04.23 Coduri CPV 44190000-8 44330000-2

Pretul estimativ: 1.128,06 RON - 1.128,06 RON

Descriere: PRELUNGITOR LOHUIS 3X1.5MM 5PX5M CU INTRERUPATOR 5 BUC X 41,7805 LEI = 208,90 LEI
TEAVA RECTANGULARA 40X20X1.5 8 BUC X 6 ML 48 ML X 4,8992 = 235,16 TEAVA
RECTANGULARA 20X20X1.5 8 BUC X 6 ML 48 ML X 3,00 = 144,00 POLICARBONAT
2000X1050X4MM TRANSPARENT 18 BUC X 30,00 = 540,00
